o REPUBLIKA E SHQIPERISE
¥ s 7:SHA “UJESIELLES KANALIZIME” PERMET
w R Keshilli Mbikqyres
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VENDIM
Nr. 4/  .date {5,020 Jioo6

Keshilli mbikqyres i SHA “Ujesjelles kanalizime” Permet, i mbledhur
ne daten 10.02.2006, ne zbatim te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 “Per

- shogerite tregtare”, te Hgjit 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e - -

ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”, i ndryshuar, si dhe te Vendimit
te Keshillit te Ministrave Nr.271, date 09.05.1998 “Per miratimin e Statutit
Tip te shoqerive anonime shteterore”, neni 9, me propozim te Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes,

VENDOSI:

[-Emerimin ne postin e Drejtorit te SHA “Ujesjelles Kanalizime”
Permet, te Z. Thodhor VANGIJELI.

2-Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES
Kryetare Anetar Anetar

Luljeta KRAJA Auron CECAI Merita PASHO

#“”(j‘

Tirane, me 10.02.2006



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SHA
KESHILLI MBIKQYRES

Nr. /  Prot Permet, me 28/05/2012

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 * Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare * neni
158 pika 7, ne ligjin 7961 date 12.07.1995 “ Kodi i Punes R. SH * neni 153, neni 154 , neni
23 i statutit te Shogerise Ujesjelles Permet sha,

Keshilli Mbikqyres I Ujesjelles Permet sha.
VENDOSI :
Shkarkimin e menjehershem nga detyra te Drejtorit te Pergjithshem te Ujesjelles Permet

sha z. Thodhor Vangjeli, me 28/05/2012.

Ky vendim hyne ne fuqi sot me, 28/05/2012

KESHILLI MBIKQYRES

A T



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A. UJESJELLES PERMET
KESHILLI MBIKQYRES

Nr. £ Prot Permet, me 28/05/2012

VENDIM Nr

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare “ neni
158 pika 7, neni 23 i statutit te Shoqerise Ujesjelles PERMET sha,

Keshilli Mbikqyres 1 Ujesjelles Permet Sh.a.
VENDOSI :

Te emeroje z. Paskal Londo ne pozicionin e Administratorit te Shogerise Ujesjelles Permet
sha, me mandat 3 (tre ) vjecar.

Mardheniet e punes dhe financiare ne kete pozicion fillojne 29/05/2012.

Ky vendim hyne ne fuqi me, 28/05/2012

KESHILLI MBIKQYRES
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Republika e Shqiperise
5h.a. Ujesjellesi Permet

Keshilli Mbikgyres

VENDIM
Nr--ﬁ"z-i— datE.Q’g.:.Qn'E'.z G:‘{g

Keshilli Mbikgyres i sh.a. Ujesjelles Permet, i mbledhur sot date. .& .2 O [
mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” nenet
166,167,158/1 dhe 154/f,g: ne statutin e sh.a Ujesjelles Permet nenet 21/1 dhe 23/4,5 ne
V.K.M. Nr. 317 date 08/07/1999.

VENDOSI

1- Emerimin e z.Thodhor Vangjeli ne pozicionin Administrator i sh.a Ujesjelles Permet
me mandat 3 (tre) vjecar

2- Miratimin e pages mujore te Administratorit te shogerise ne masen -------=-=------- leke.

3- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

-
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Kiudlana Shema Ruhert G Kanan Ziguri
:_.. o« x{ﬁ-—- /‘/\/K_’»

ar /Tesho
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Republika e Shgiperise
5h.a Ujesjellesi Permet

Keshilli Mbikgyres

VENDIM

R date04-£8.2.002

Keshilli Mbikgyres i sha.Ujesjelles Permet, i mbledhur sot datﬂ*ﬁéﬂ:—ﬁf-ﬁmheshtmur
ne ligjin 9901 date 14/04/2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare” nenet 166,167,158/7
dhe 154/f,g: ne statutin e sh.a Ujesjelles Permet nenet 21/1 dhe 23/4, ne Kodin e Punes
nenet 153,154,

VENDOSI

1- Shkarkimin e menjehershem nga detyra e Administratorit te sh.a Ujesjelles
Permet z. Paskal Londo

2- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

Klodiana Shema (/_33_;,,3‘:,749 Kanan Ziguri

-

?E&a}Pm_k_o / Julinda Lipe Bledar Tesho
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SHA
KESHILLI MBIKQYRES

Nr__ 2 .Prot Permet, me -~ . 72 2013

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjin  9901.date 14.04.2008, "Per tregetaret dhe
shogerite Tregtare™neni 157, neni 21, i Statutit te Shoqgerise Ujesjelles
Permet sha, si dhe bazuar kerkese se dates 05.09.2013 te Administratorit te
Shogerise.

Keshilli Mbikqyres i Ujesjelles Permet sh.a.

VENDOSI:

Miratimin e kerkeses se dorchegjes te Administratorit te Shoqerise
Ujesjelles sh.a Permet Z. Thodhor Vangjeli.

Ky Vendim hyn ne fuqi sot ne daten -~ ., & 2013,

KESHILLI MBIKQYRES

(‘»‘jmféq Q/q (s 7/44 , Js)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SHA
KESHILLI MBIKQYRES

Nr 7 .Prot. Permet, me ¢ 7 . /2013

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjin 9901,date 14.04.2008, "Per tregetaret dhe

shogerite Tregtare™neni 158 ,pika 7, neni 21,1 Statutit te Shoqerise
Ujesjelles Permet sha,

Keshilli Mbikqyres i Ujesjelles Permet sh.a.

YENDOSI:

Teemerojez. /02 6 © O A2 A o

pozicionin e Administratorit te Shoqerise Ujesjelles sh.a, Permet , e
mandat 3 vjecar.

Ky Vendim hyn ne fugqi sot ne daten p.F. Aa.2n 13,

KESHILLI MBIKQYRE 7o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
“SH.A UJESJELLES PERMET*
KESHILLI MBIKQYRES

Adresa :Lagja: “Mejden” Permet Tel:+355 813-2- 2226 email ujesjellesipermetiiomail.com
M 'f prot Permet, rnej'& /£ il f2015

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjiin 9901,date 14.04.2008, “Per tregetaret dhe shogerite Tregetare”
neni 158 ,pika2l, i Statutit te Shogerise Ujesjelles Permet sh.a,

Keshilli Mbikgyres i Ujesjellesit Permet sh.a
Vendosi

Miratimin e kerkeses se dorehegjgs te Administratorit te shogerise sh.a.Ujesjelles Permet

Jorgo Papa.
Ky vendim hyn ne fugi sot me date 7 8 . {?“ 2015
KESHILLI MBIKOYRES
. 8 i LA ot
Anila Dhimitri Kryetare ,/"’\j?/f
Meri Mihali Anetare
x""d:_.:".\ Arjana Papapano Anetare ﬁ;

Bledar Tesho Anetar C}{—

L5

Kostandin lsufi Aneta

Julinda Lipe Anetare

REPUBLIKA E SHQIPERISE
“SH.A UJESJELLES PERMET*
KESHILLI MBIKQYRES

Adresa ;Lagja: “Mejden” Permet Tel:+3535 §13-2- 2226 email ujesiellesipermet/@gmail.com

Mr Z prot Permet, me -""3 ! ?}E 2015

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjin 9901,date 14.04.2008, “Per tregetaret dhe shogerite Tregetare”
neni 158 ,pika21, i Statutit te Shogerise Ujesjelles Permet sh.a,

Keshilli Mbikgyres i Ujesjellesit Permet sh.a
Vendosi

Te emeroje Z.Elton Hysenshahaj ne pozicionin e Administratorit te Shogerise
Ujesjelles Permet, ,me mandat 3 (tre) vjecar.

Ky Vendim hyn ne fugi sot ne daten /& ._{{ .2015,
KESHILLI MBIKQYRES
Anila Dhimitri Kryetare

Meri Mihali Anetare

Arjana Papapano Anetare
Bledar Tesho Anetar
Kastandin lsufi Anetar

Julinda Lipe Anetare

1A sIR A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

Nr. )Y Prot. Permet, me: /7 . //. 2018
VENDIM
Nr. 2537 date M . /) 2018
Pér

riemérim té Administratorit té Shoqérisé Ujésjellés sh.a Pérmet

Bazuar ne ligjin Nr. 9901, daté¢ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shogérité
Tregtare” i ndryshuar neni 158, pika 21, VKM Nr. 63, dai€ 27.12016 “Pér
riorganizimin ¢ operatoréve q& ofrojné shérbimin e furnizimit me wjé @ pijshém.
arumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave € ndotura™ si dhe Statutin ¢ Shogéris€
Ujésjellés sh.a Pérmet;

YENDOSI:

1. Riemérimin ¢ 7. Elton Hysenshahaj n¢ pozicionin e Administratorit &
Shogérsié Ujisjellés sh.a Pérmet.

2. Administratori emérohet pér njé periudhé kohe prej 3 (tre) vjetésh, né bazé
kontratash t& rinovueshme vjetore. Paga e Administratorit mbetet ¢
pandryshuar.

3, Numri i mandateve éshté i pakuflizuar.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe pér zbatimin e tij ngarkohet Késhilli |
Administrimit.

) ASAMBLEJA E AKSIONAREVE ‘
PERFAQESUESI I AKSIONARIT Ti VETEM BASHKIA PERMET




VENDIM

NR“L. DATE ..[£/07/720/4

! "

| ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

TE SHOQERISE " SH.A UJESJELLES —KANALIZIME PERMET" .

Sot, mé datén /ﬁ/ﬁf’/?ﬂ@" né orén /2" ne seliné e shogérisé me adresé |
Lagja: “Mejden” Permet  kati Il salla e mbledhjeve u mbladh Asambleja e Aksionereve e
shogerise «Sh.a, Ujesjelles-Kanalizime PERMET» snogeén anenime shgiptare, mbéshtetur ne
Ligjin nr, 9901 daté 14.04.2008 « Per tregtaret dhe Shoqgérité Tregtare », regjistruar ne menyré
té rregullt né Regjistrin Tregtar, (referuar mé poshté si "Shoqgéria").

Asambleja e Aksionereve, pasi konfirmoi kuorumin e nevojshém pér zhvillimin e késaj
mbledhje,

VENDOS]

1- Shkarkimin nga detyra bazuar ne nenin 15(pesembedhjete) si dhe ne nenin
17(shtatembedhjete) pika 1 te Statutit te Shogerise  Aksionere Ujesjelles-Kanalizime
Permet te anetares te Keshillit Mbikqyres Yllka Proke me efekt te menjehershem.

Z-Emerimin me mandate 3 (tre) viecar anetar te Keshillit Mbikgyres -
Kestandin Isufi ne profesion Inxhinier Hiroteknik

3-Té ngarkojé Administratorin e shogerise t& regjistrojé kété Vendim prang Qendrés
Kombétare té Regjistrimit

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
1. Bashkia Permet 71.7 % st ... Z.Gilberto Jage

2. Komuna Petran 233 Yoo ZNik0 Shupill 5



VENDIM

1 ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

TE SHOQERISE SHA UJESJELLEST PERMET

Sot ne daten 29.02.2016 u mblodh Asamblcja e Aksionereve te Shogerise SHA UJESJIELLESI PERMET me
perfagesues z. Niko Shupuli me rend dite:

- Shkarkim dhe emerim te anetareve te Keshillit Mbikgyres

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901, date 14.4.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™ | ndryshuar si dhe ne VKM
nr. 63. date 27.1.2016 “Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem,
grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujerave te ndotura”

VENDOSI:
1.Shkarkimin e anetareve te meposhtem
Anila Dhimitri
Arjana Papapano
Meri Mihali
Kostandin Isufi
Bledar Tesho
Julinda Lipe

2 Emerimin e anetareve e meposhtem  per nje periudhe 3 vjecare

Elida Misho (Kryetar) nga 29.02.2016 deri 28.02.2019
Anila Dhimitri  (Anetar) nga 29.02.2016 deri 28.02.2019

Elton Hysenshahaj  (Anetar) nga 29.02.2016 deri 28.02.2019

3.Te shkarkoje ckspertin kontabel Altin Ngjela

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE SHA UJESJELLESI PERMET
Perfagesuesi i Asamblese se Aksionarit
Niko Shl.i"pullif ,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SH.A
ASAMBLE]JA E AKSTONAREVE

VENDIM

Nr: d}j , Date: fg{ . J§ 2016

Per
shkarkim dhe emerim anetari te Keshillit te Administrimit te Ujesjellesit Permet

Asambleja e aksionareve te Ujesjelles Permet sh.a e mbledhur sot me date
/2 .05.2016, mbeshtetur ne nenin 154 pika 2 ¢), pika 4 e ne vijim te Ligjit nr. 9901
date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shogerite tregetare™; VKM Nr.63, date 27.1.2016
"Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem,
grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujerave te ndotura” nenin 16 pika 3 te Statutit
te shogerise dhe ne VKB nr. 33, date 08.10.2015 "Per nje ndryshim ne perfagesimin e
Asamblese te Ujesjelles sh.a Permet, me pjesemarrjen e aksionerit te vetem Bashkia
Permet,

VENDOSI:

1. Shkarkimin ¢ Znj. Elida Misho si anetare ¢ Keshillit te Administrimit te
Ujesjellesit Permet

2. Emerimim per nje afat 1 (nje) vjecar te Z. Gentia Muhameti anetar te Keshillit
te Administrimit te Ujesjellesit Permet

fad

Per zbatmin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Ujesjellesit Permet dhe
Keshilli 1 Administrimit

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere .

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE
PERFAQESUESI I AKSIONARIT BA e RMET
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

NrZ771 Prot. Permet, me: 2 1. <. 2018
VENDIM
Nr./4¢ date £3, ¢ 2018
Pér

miratimin ¢ Nivelit t&¢ Administrimit & Ujésjellés Kanalizime Pérmet sh.a

Bazuar ne ligjin 1392015 “Pé&r vetégeverisjen vendore™, Ligjit Nr. 9901, dat&
14.04.2008 “Pér tregtardt dhe Shogérité Tregtare™ i ndryshuar neni 135, VKM Nr. 63,
daté 27,1.2016 *Pér riorganizimin e operatoréve q& ofrojng sh&rbimin e furnizimit me
ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujérave t& ndotura™ si dhe
Statutin e Shogérisé Ujésjellés sh.a Pérmet:

VENDOSI:

1. Ujésjellés Kanalizime (sh.a) Pérmet, 1& organizohet si shogéri aksionare sipas
sistemit me njé nivel administrimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe nje kopje e tij depozitohet prané QKB

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Ké&shilli i Administrimit dhe
Administratori i shogérisé

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE ‘
PERFAQESUESI | AKSIONARIT TE VETEM BASHKIA PERMET

Niko SHUPULF - &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES PERMET SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

VENDIM

il
Nr. {7/, Date: J3 . [/ 2018

Pér
riemérim anétari t&¢ Késhillit t¢ Administrimit (K. A) té Sh.A Ujésjellés
‘ Kanalizime Pérmet

Asambleja e aksionareve te Ujesjelles Permet sh.a e mbledhur sot me date
23.11.2018, mbeshtetur ne nenin 154 pika 2 ¢), pika 4 e ne vijim te Ligjit nr. 9901
date 14.04,2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”™; VKM Nr.63, date 27.1.2016
"Per riorganizimin ¢ operatoreve qe ofrojne sherbimin ¢ furnizimit me uje te pijshem,
grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura™ nenin 12 pika | te Statutit
te shogerise, me pjesemarrjen e aksionarit 12 vetém Bashkia Pérmet,

YENDOSI:
1. Riemérimim e Z.Gentian Muhameti anétar & Késhillit 8 Administrimit t&
Sh.a Ujésjellés Kanalizime Pérmet
2. Afati i ushirimit t& funksioneve 1€ antarit t& K. A éshté deri mé date 28.02.2019

3. Perzbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Administratori i Ujesjellesit Permet
dhe Késhilli | Administrimit.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere .

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE
PERFAQESUESI I AKSIONARIT TE VETEM BASHKIA PERMET

Nikoe SHUPUL




. REPUBLIKA ESHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES KANALIZIME PERMET” SH.A
NIPT:J692282031

Nr..3 4 £ Prot Pérmet, m& 25" ./ %.2019

__ VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr.323 Datg 2S5/ 052019

Ung Alma Hoxha me detyré Kryetar i Bashkisé Pérmet dhe né cilésing e Pérfagésueses sé
Asambles¢ s¢ Pérgjithshme t& Ujgsjellés-Kanalizime Pérmet sh.A (si aksioner i vetém), bazuar
né nenin 22 t¢ Statutit e Shoqéris¢ Aksionere t¢ datés 19.11.2018 dhe duke marré shkas nga
ankesat e ardhura prang institucionit t& Bashkisé Pérmet,

KONSTATOVA

» Ankesa t€ qytetaréve prané zyrés me njé ndalesé One Stop Shop protokolluar me Nr, 434
Prot daté 04.03.2019; Nr.541 daté 02.08.2019: Nr. 568 daté 23.08.2019; Nr.571 date
26.08.2019.

# Bazuar n¢ marréveshjen e datés 15.01.2019 “Pér kryerjen e shérbimit t& arkétimit t&
detyrimeve pér taksat dhe tarifat vendore” pika 3 “Detyrimet e Pérbashkéta t¢ Paléve ™
vlefta e pa arkétuar si agjent tatimor pér Bashking Pérmet &shté 5 396 223 leké per
periudhén Janar-Korrik 2019

# Informacionin e datés 03.09.2019 té Pérgjegjésit t& Sektorit Ekonomik ng lidhje me

furnizimin me ujé t& pijshém 18 & gjithé institucioneve né varési t& Bashkisé.

Raport Inspektimi me Nr. 223/2 Prot daté 02.09.2019 i Entit Rregullator t& Sektorit t&

Furnizimit me Ujé dhe Largimit e Pérpunimit t& Ujérave t& Ndotura ku pérfagesuesit e

ERRU konstatuan:

- Ushtrimi i veprimtarisé se Shogérisé Ujésjellés sh.a Pérmet pa Licensé:

- Mospagimi i detyrimeve financiare ndaj Entit Rregullator t& Ujit brenda Afateve
Kohore t& pércaktuara.

Shkeljet ¢ sipér cituara konsiderohen kundérvajije administrative sipas pércaktimeve té nenit

3271 € ligjit Nr. 8102 daté 28.031996 “ Pér kuadrin rregullator t& sektorit t& furnizimit me ujé

dhe t€ largimit e pérpunimit t& ujérave t& ndotura” i ndryshuar.

Sheshi "Abdy| Frashéri”, tel. +35581322254,e-mail:info@bashkiapermet.gov.al

":_!'

VENDOSI

I. Té shkarkojé Z. Elton Hysenshahaj nga detyra si Administrator i Shoqgrisé Aksionare
Ujésjellés — Kanalizime Pérmet
2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONERI [ VETEM
PERFAQESUAR NGA
KRYETAR I BASHKISE
ALMA HOXHA

e

Sheshi "Abdy| Frashéri”, tel.+35581322354 e-mailinfo@bashkiapermet gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES KANALIZIME PERMET” SH.A
NIPT:J692282031

M. 28 IE Prot Pérmet, mé 38 . 08 2019
. VENDIM
[ ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
Nr.329 Daté 3p/0%/2019

Uné Alma Hoxha me detyré Kryetar i Bashkisé Pérmet dhe né cilésing e Pérfagésueses sé
Asambles€ sé Pérgjithshme 1& Ujésjellés-Kanalizime Pérmet sh.a (si aksioner i vetém), bazuar né
nenin 18 t& Statutit e Shoqgrisé Aksionere t& datés 19.11.2018,

VYENDOSI

I. T€ emérojé Z. Bujar Ibrahimi ng detyrén e Administratorit té Shogérisé Ujésjellés —
Kanalizime Pérmet Sh.A me afat emérimi 3 vjet.
3. Administratori i ka kompetencat e kufizuara si mé poshté:

*  Pérgdo veprim juridik, administrative dhe financiar Administratori duhet té marré
mé paré& miratimin me shkrim t& Aksionerit , n& t& kundért ¢do veprim do &
konsiderohet absolutisht i pavlefsh&ém.

4. Nj€ kopje e kétij vendimi depozitohet nga Administratori prané QKB-sé Pérmet.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori .

L,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONERI I VETEM
PERFAQESUAR NGA

KRYETAR I BASHKIS

ALMA HOXHA

REPUBLIKA ESHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES KANALIZIME PERMET” SH.A
NIPT:J692282031

e[ i
Nr_gjn Ab Prot Pérmet, mé¢ 37 _ <'% 2019

_ VENDIM i )
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Ne. 339 Daw D 79 12019

Uné Alma Hoxha me detyré Kryetar i Bashkisé Pérmet dhe né cilésing e Pérfagsueses sé
Asambles€ sé Pérgjithshme t& Ujésjellés-Kanalizime Pérmet sh.A (si aksioner i vetém), bazuar
né nenet 11, 12, 15, 16 t& Statutit e Shogérisé Aksionere té datés 19.11.2018,

VENDOSI

I. Té shkarkojé Z. Elton Hysenshahaj nga detyra si Anétar i Késhillit t&¢ Administrimit t&
Shogérisé Aksionare Ujésjellés — Kanalizime Pérmet.

T€ emérojé¢ Z. Bujar Tbrahimi si Anétar i Késhillit ¢ Administrimit t& Shogérisé
Aksionare Ujésjellés — Kanalizime Pérmet me mandat 3 vjecar me té drejté rizgjidhje.
Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

[

e

ASAMBLEJA E PERGJIITHSHME E AKSIONAREVE
AKSTONERI I VETEM
PERFAQESUAR NGA

KRYETAR | BASHKISE




REPUBLIKA E SHQIPERI_;;E
SH.A “UJESJELLES- KANALIZIME PERMET”
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

Nr. Qf"s_f/_ Prot Pérmet, mé¢ 2% .2/ 2020

VENDIM
Pér shkarkim dhe emérim anétari té Késhillit t& Administrimit t& sh.a
Ujésjellés-Kanalizime Pérmet

NedF  datedd 01 12020

Asambleja e aksioneréve 18 sh.a Ujésjellgs-Kanalizime Pérmet e mbledhur sot mé daté
24.01.2020 mbéshtetur né nenin 136 1& ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqgérité
tregétare™ i ndryshuar, VKM-né Nr. 63, daté 27.1.2016 Pér riorganizimin e operatoréve qé
ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t¢ pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave
(€ ndotura™ si dhe nenet 11-16 t& Statutit t& Shogérisé Aksionare “Ujésjellés-Kanalizime Pérmet”
té datés 19.11.2018,

YENDOSI

I. Shkarkimin ¢ Z. Gentian Muhametaj si anétar i Késhillit ¢ Administrimit & sh.a
Ujésjellés-Kanalizime Pérmet.

2. Emérimin pér njé afat 1(njé) vjecar t¢ Zj. Kozeta Shehaj si anétar i Késhillit &
Administrimit & sh.a Ujgsjellés-Kanalizime Pérmet.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i sh.a Ujésjellés-Kanalizme
Pérmet dhe Késhilli i Administrimit.

4, Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONERI I VETEM
PERFAQESUAR NG

KRYETAR I BASKHE




~ REPUBLIKA ESHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONARE “UJESJELLES-KANALIZIME PERMET”
NIPT .J692282031

Nr.3296  Prot Pérmet. mé2 3 .11 2021

" VENDIM B B
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr.o &  Datg z3 /11 /202]

Uné Alma Hoxha me detyré Kryetar i Bashkisé Pérmet dhe né cilésing e Pérfagésueses sé
Asamblesé sé Pérgjithshme té Ujésjellés-Kanalizime Pérmet sh.A (si aksioner i vetém), bazuar
né Statutin e Shoqérisé Aksionere t& datés 19.11.2018 dhe kérkesén pér doréheqje nr.23Jq< daté

2% .14 2021,

YENDOSI

1. Té& liroj Z. Bujar Ibrahimi nga detyra si Administrator i Shoqérisé Aksionare Ujésjellés
- Kanalizime Pérmet.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONERI I VETEM
PERFAQESUAR NGA

KRYETAR I BASHKISE
L © SHQIQ

1 Y

REPUBLIKA ESHQIPERISE :
SHOQERIA AKSIONARE “UJESJELLES - KANALIZIME PERMET”
NIPT J692282031

Nr. %289 Prot Pérmet, m& 23 .| 2021

~_ VENDIM ) .
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr. 9oz  Dawz3 /i /2021

Uné Alma Hoxha me detyré Kryetar i Bashkisé Pérmet dhe né cilésing e Pérfagésueses sé
Asamblesé sé Pérgjithshme t& Ujgsjellés-Kanalizime Pérmet sh.a (si aksioner i vetém), bazuar né
nenin 18 t& Statutit e Shogérisé Aksionere & datés 19.11.2018.

YENDOSI

1. Té emérojé Z. Florian Dauti né detyrén e Administratorit t& Shogéris¢ Ujésjellés —
Kanalizime P&rmet sh.a me afat emérimi 3 vijet.
2. Administratori i ka kompetencat e kufizuara si mé poshté:

e Pér ¢do veprim juridik, administrative dhe financiar Administratori duhet t& marré
mé paré miratimin me shkrim t& Aksionerit, né t¢ kundért ¢do veprim do t&
konsiderohet absolutisht i pavlefshém.

3. Njé kopje e kétij vendimi depozitohet nga Administratori prané QKB-sg€ Pérmet.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONERI I VETEM
PERFAQESUAR NGA

KRYETAR 1 BASHKISE,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “UJESJELLES KANALIZIME PERMET” SH.A
NIPT J692282031

Nr.2%2 oo Prot Pérmet, mé& 273 . 11 2021

~_ VENDIM _ i
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr.9e3 Datg 2% .11 .2021

Uné Alma Hoxha me detyré Kryetar i Bashkisé Pérmet dhe né cilésing e Pérfagésueses sé
Asamblesé sé Pérgjithshme té Ujésjellés-Kanalizime Pérmet sh.A (si aksioner i vetém), bazuar
né nenet 11, 12, 15, 16 & Statutit € Shogérisé Aksionere té datés 19.11.2018,

VENDOSI:

1. Té liroj Z. Bujar Ibrahimi nga detyra si Anétar i Késhillit t¢ Administrimit & Shogérisé
Aksionare Ujésjellés — Kanalizime Pérmet.

2. Té eméroje Z. Florian Dauti si Anétar i Késhillit & Administrimit & Shoqérisé
Aksionare Ujésjellés — Kanalizime Pérmet me mandat 3 vjegar me t& drejté rizgjidhje.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONERI 1 VETEM
PERFAQIEESUAR NGA

KRYETAR I BASHKISE
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